
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 407045

RezervaceProdej byt 2+kk po rekonstrukci ihned k
nastěhování
Jilemnického, Mladá Boleslav

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 5 m2

Sklep: 2 m2 Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+kk, který je připraven ihned k nastěhování. Byt se
nachází v klidné a vyhledávané lokalitě.

Byt prošel rekonstrukcí, při které byla instalována nová plastová okna a položeny podlahy. Dispozice zahrnuje
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnici, koupelnu a samostatné WC. K bytu náleží dva balkony, ideální
pro relaxaci, a sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného prostoru.

V okolí se nachází koupaliště a základní školy č. 5 a 6, což z bytu dělá ideální volbu pro rodiny s dětmi. Autobusova
zastavka je primo pod bytem. Lokalita nabízí výbornou dopravní dostupnost a zároveň klidné prostředí pro spokojené
bydlení.

Neváhejte a přijďte se přesvědčit osobně. Pro více informací či domluvení prohlídky nás kontaktujte ještě dnes. Volejte
kdykoliv.

Vyřizuje
Sabina Kotrčová
Tel.: 222 727 222
GSM: +420607578144
E-mail: sabina.kotrcova@re-max.cz


